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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

 بمب ساعتی در نزدیکی ترکیه
 الهام عابدینی: »دســت کم ۱۰ هزار تروریســت خارجی در شمال سوریه 
حضور دارند. به علاوه ۵۵ هزار زن و کودک و وابستگان  شون شواهدی هم از 
ارتباط شــون با رژیم و آمریکا وجود داره؛ ترکیه این بمب ساعتی رو می تونه 
کنترل کنه؟ اردوغان خودش گفته بود »هدف بعدیِ اســرائیل، ترکیه ست« 

اما عملکرد ترکیه با این تهدید هماهنگه؟«
 عادی سازی یک نسل کشی وحشیانه

 کاربری نوشت: »اســرائیل داره بیمارستان صحرایی کمال عدوان غزه رو 
بمبارون می کنه و به گفته مدیر بیمارستان تک تیراندازهای اسرائیلی هر کسی 
رو هم که زنده خارج میشــه می زنــن و این اخبار حتی دیگه توجه چندانی 
هم برنمی انگیزه. یک نسل کشــی وحشــیانه پیش چشم جهان عادی شد و 

همین طور جریان داره!«
  نتانیاهو 

و موشک های یمن!
 کاربری با انتشــار این تصویر 
از موشک های  نوشت: »نتانیاهو 
یمن نمی ترســه؛ البته تا قبل از 

اینکه شلیک بشن!«
  دلیل ماندگاری 

حاج قاسم در تاریخ
 جواد آقایی: »شــاید یکی از 

مولفه هایی که حاج قاسم ســلیمانی را »حاج قاسم« تاریخ جهان اسلام کرد، 
همین بود که او برای خود جز وظیفه و سربازی و پاسداری هیچ چیز دیگری 

نمی دید و چه زیباست این لقب سرباز وظیفه پاسدار قاسم سلیمانی...«
 حزب الله زنده است

 فردوس با انتشار این تصویر نوشت: »پیجر در 
لبنان یک وســیله ارتباطی برای عموم مردم بود 
و فقط برای نیروهــای حزب الله نبوده، اما با علم 
به ایــن موضوع رژیم کودک کش چنین عملیات 
تروریستی رو انجام داد و باعث شهادت و جانباز 
شدن بسیاری از کودکان لبنان شد... با این حال 

حزب الله زنده است و پیروزی از آن مقاومت...«
 ملزومات نبرد با امپریالیسم

 علیرضا تقوی نیا: »در نبرد با امپریالیســم ، نوع و کیفیت سلاح فرع است؛ 
شجاعت ، ایمان و توکل و اراده مبارزه اصل کار است.«

 حافظه کوتاه مدت جولانی
 محمدجواد اخوان: »جولانی می گوید عــده ای می خواهند انتقام حوادث 
۱۴۰۰ سال پیش را از ما بگیرند! همه می دانیم که اتفاقا سلفی ها هستند که 
در گذشته سیر می کنند و از قضا این تکفیری ها هستند که اصرار دارند خود 
را به بنی امیه منتســب کنند. گویا او فکر می کند حافظه انسان ها هم مانند 

پوشش او کوتاه مدت است .«
 اولویت 

 ســیامک قاسمی: »-چه خبر؟ -هیچی، دلار نزدیک ۸۰ ، هوا نیست، برق 
نیست، اما خب منتظر نشستیم فینال فیلترینگ رو ببینیم.«

رفع فیلتر یا تعارف امنیت به دشمن؟!
 مهــدی انجیدنی: »واتس آپ محصول شــرکت متا یک شــرکت یهودی 
آمریکایی اســت. با مصوبه امروز شــورای عالی فضای مجازی، این شــرکت 
آمریکایی، بدون اینکه قوانین جمهوری اسلامی ایران را بپذیرد، اجازه یافت 
در ایران فعالیت نماید. در شــرایطی که اســرائیل رسما دخالت و همکاری 
واتس آپ در ترور شهید هنیه را تایید کرد! حالا این مصوبه را مقایسه  نمایید 
با برخورد و شــرایط آمریکا برای حضور تیک تاک در بازار آمریکا! این دقیقا 
مثل این است که اپراتور موبایل Cellcom اسرائیل از امروز و بدون هیچ قانون 

و نظارتی، در تهران سیم کارت بفروشد و فعالیت نماید!«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

مقامــات محلی ترکیــه اعلام 
کردند در پی انفجار در یک کارخانه 
مهمات سازی در شــمال غربی این 
نفر جان  کشور دســت کم دوازده 

باختند و سه نفر زخمی شدند.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، به 
نقل از خبرگزاری فرانسه، فرماندار استان 

بالیکســیر در گفت و گو با شــبکه خبری ان تی وی گفت: ۱2 تن از 
شــهروندان ما در انفجار در کارخانه ای در منطقه کارسی جان خود 

را از دست دادند.
به گفته وی، ســه زخمی این حادثه هم در بیمارســتان بستری 
شدند و جان آنها در خطر نیست. بنابر اعلام مقامات محلی، کارخانه ای 
کــه انفجار در آن رخ داد مهمات و مواد منفجره با کاربرد غیرنظامی 
تولید می کند. تصاویر منتشر شده توسط شبکه های تلویزیونی ترکیه 
صفحات فلزی و تکه های شیشه در اطراف کارخانه را نشان می دهد. 
طبق تصاویر ماهواره ای این کارخانه حدود یک کیلومتر از نزدیک ترین 
روســتا در شمال شهر بالکیسیر فاصله دارد. تحقیقات در مورد دلیل 

حادثه آغاز شده است. خرابکاری در علت حادثه رد شده است.

 انفجار کارخانه 
تولید مواد منفجره 

با ۱۲ کشته

ترکیه

از  آتشفشــان »کیلاویــا«، یکی 
در  جهان  آتشفشــان های  فعال ترین 
جزیره »هاوایی« آمریکا از روز دوشنبه 
بار دیگر شاهد فوران گدازه های آتشین 

بوده است.
به گزارش ایســنا، در همین راستا زنگ 
هشدار برای بیماران مبتلا به آسم و بیماری های قلبی و تنفسی به صدا 
درآمده است. فوران آتشفشــانی پس از آن روی داد که زمین لرزه ای در 
حدود ساعت 2 بامداد به وقت محلی گزارش شد. حدود نیم ساعت پس 
از آن، تصاویر دوربین ها نشــان دادند که گدازه از شکاف هایی در دهانه 
آتشفشــان خارج شده و به شکل فواره هایی از آن بیرون می جهد. فوران 
در دهانه قله این آتشفشان رخ داده است. منطقه ای که این فوران در آن 
صورت گرفته، بخشی از پارک ملی آتشفشان های  هاوایی است. این بخش 
از پارک ملی به دلیل خطرات طبیعی از ســال 2۰۰۷ بســته بوده است. 
به گزارش یورونیوز، پارک ملی آتشفشــان های  هاوایی شامل قله های دو 
آتشفشان فعال جهان، یعنی کیلاویا و مونا لوا است. کیلاویا پیش از این 
نیز در ماه های ژوئن و سپتامبر فوران کرده بود. بزرگ ترین تهدید فوری 
ناشی از این فوران، مه آتشفشانی است. این مه شامل دی اکسید گوگرد 
بوده و می تواند باعث تشــدید علائم در افراد مبتلا به بیماری های آسم و 

مشکلات تنفسی یا قلبی شود.

فعال شدن 
آتشفشان

آمریکا
از بیمارستان تخصصی و  وزیر بهداشت 

فوق تخصصی سرطان برکت بازدید کرد.
به گزارش وبدا، محمدرضا ظفرقندی در حاشیه 
بازدیــد از بیمارســتان تخصصی و فوق تخصصی 
ســرطان برکت و در نشست بررسی مشکلات و 
ارتقای همکاری های وزارت بهداشت با ستاد اجرائی 
فرمان حضرت امــام)ره( که با حضور پرویز فتاح 
رئیس ستاد اجرائی فرمان حضرت امام)ره( برگزار 
شد، اظهار داشت: خوشبختانه امروز از مجموعه ای 
بازدید کردیم که برای مردم و بیماران، فضای امید 

و بهبود را ایجاد می کند.
 ظفرقندی با بیان اینکه رویکرد مهندس فتاح، 
در حمایت از حوزه ســلامت و بیماران، ارزنده و 
معنوی اســت، افزود: اقدامات خیر و ماندگار که 

باقی الصالحات اســت برای مردم قابل مشاهده و 
عمل خیر کثیری است که جاری می شود و مورد 

استفاده مردم قرار می گیرد.
 وی با اشــاره به پتانســیل های بالای ستاد 
اجرائی در حوزه ســلامت، گفت: بیمارستان فوق 
تخصصی سرطان برکت از ابعاد مختلف قابل تقدیر 
و امیدآفرین است، چون به بیماران مبتلا به سرطان 
و صعب العلاج خدمت رسانی می کند و نیروهای 
انســانی برجسته، با سابقه، کارآمد و دلسوزی در 
این مرکز فعال هستند و بهترین و پیشرفته ترین 
تجهیزات جهان از جمله سایبرنایف و رادیوتراپی 

در آن فعالیت دارد.
 وزیر بهداشــت ادامه داد: امکانات بیمارستان 
فوق تخصصی ســرطان برکت نشان می دهد که 

در مرزهای علمی دنیا در حوزه ســرطان حرکت 
می کنیم که این نماد و تابلویی از پیشــرفت های 
کشورمان محسوب می شود که موجب امیدواری 

مردم و حوزه سلامت می شود.
هدف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام 

تقویت حضور در حوزه سلامت است
رئیس ســتاد اجرائی فرمان حضرت امام)ره( 
نیز در جریان بازدید وزیر بهداشت از بیمارستان 
تخصصی و فوق تخصصی ســرطان برکت، اظهار 
داشت: با وزارت بهداشت هماهنگی کامل داریم تا 
در مسیر تأمین و ارتقای سلامت مردم نیز بتوانیم 
مشــارکت کرده و تصمیم داریم در تجهیز مراکز 

درمان ناباروری نیز کمک کنیم.
 پرویز فتاح با اشــاره به تکمیل بیمارســتان 

سرطان برکت توسط ستاد اجرائی فرمان حضرت 
امام)ره( و خریداری تجهیزات پیشرفته مورد نیاز 
آن، افزود: این بیمارســتان فرصت مغتنمی برای 
منطقه 22، شــهر و اســتان تهران برای درمان 
سرطان است. در حوزه تأمین تجهیزات پیشرفته 
مشکلی نداریم اما دغدغه ما راه اندازی و دریافت 
مجوزهــای قانونی و دائمی این بخش ها از وزارت 

بهداشت است.
وی تأکید کرد: هدف اصلی ما در ســتاد، ارائه 
خدمات شایسته بهداشتی و درمانی به همه مردم 
بــا تأکید و اولویت بر طبقات محروم و دهک های 
پایین جامعه است. ستاد اجرائی سابقه دیرینه ای 
در حوزه سلامت دارد و تلاش ما توسعه خدمات 

در این عرصه است.

وزیر بهداشت در نشست با مسئولان ستاد اجرائی فرمان امام:

بیمارستان فوق تخصصی سرطان »برکت«
 قابل تقدیر و امیدآفرین است

سازمان پزشکی قانونی:
مصرف ریتالین در دانشجویان و دانش آموزان 

عارضه ایجاد می کند در جلسه علنی شورای شهر تهران، تغییر نام خیابان بیستون 
حدفاصل خیابان فتحی شقاقی و میدان جهاد به نام شهید یحیی 

سنوار به تصویب رسید.
به گزارش تسنیم، در دویست و نودمین جلسه علنی شورای شهر 
تهران، نامگذاری و تغییر نام تعدادی از معابر شهر تهران مورد بررسی 

و تصویب قرار گرفت.
بر اســاس این تصمیم، تغییر نام بزرگراه شهید لشکری از میدان 
آزادی تا بزرگراه شهید مهدوی کنی در محدوده مناطق 9 و 2۱ به نام 
سید حسن نصرالله و تغییر نام خیابان بیستون حدفاصل خیابان فتحی 

شقاقی و میدان جهاد به نام شهید یحیی سنوار مطرح شد.
در نهایت، مقرر شد که نامگذاری معبری به نام شهید نصرالله پس 
از بررســی های بیشتر انجام گیرد، اما پیشنهاد نامگذاری خیابان به نام 

شهید یحیی سنوار به تصویب رسید.

با رأی اعضای شورای شهر تهران

خیابان »بیستون« به نام »شهید یحیی سنوار« 
تغییر نام یافت

رئیس سازمان نهضت سوادآموزی با بیان اینکه از ابتدای انقلاب 
تاکنون سواد بانوان رشد 2.5 برابری داشته است، گفت: در مجموع 

۱۱ میلیون نفر در این ۴5 سال آموزش داده شدند.
بــه گزارش ایســنا، عبدالرضا فولادوند در نشســتی بــا موضوع تبیین 
برنامه های هفته نهضت سوادآموزی و عملکرد و وظایف آتی سازمان نهضت 
ســوادآموزی که دیروز برگزار شد، با اشــاره به دستاوردهای سازمان نهضت 
ســوادآموزی در طول ۴۵ سال گذشته، افزود: از سال ۱۳۵۵ تا امروز، میزان 
ســواد در کشــور از ۴۷.۵ درصد به حدود 9۷ درصد رسیده است. همچنین 
سواد زنان و روستاییان با رشد چشمگیری مواجه شده است. این پیشرفت ها 
نه تنها در ســطح ملی بلکه در سطح بین المللی نیز مورد توجه قرار گرفته و 
سازمان نهضت سوادآموزی در همایش ها و جوایز مختلف بین المللی به عنوان 

پیشتاز در زمینه سوادآموزی شناخته شده است. 
فولادوند با بیان اینکه از ابتدای انقلاب تاکنون ســواد بانوان رشــد 2.۵ 
برابری داشته است، ادامه داد: در زندان ها ۸۰۰ هزار نفر از زندانیان را آموزش 
دادیم و در مجموع ۱۱ میلیون نفر در این ۴۵ سال آموزش داده شدند و برای 

آن ها مدرک صادر کردیم.
 مأموریت جدید نهضت سوادآموزی

وی با اشــاره به نقــش آموزش در تغییر و بهبــود وضعیت جامعه بیان 
داشت: امروز فقط خواندن و نوشتن کافی نیست. سواد به معنای واقعی باید 
مهارت هایی باشد که فرد را قادر سازد مسائل و مشکلات روزمره زندگی خود 
را حل کند و بتواند در شــرایط مختلف تغییرات مثبتی در خود ایجاد کند. 

این همان چیزی است که جامعه هدف ما به آن نیاز دارد.
 رئیس سازمان نهضت سوادآموزی از بازنگری اساسنامه این سازمان 
در برنامه هفتم توســعه خبــر داد و گفت: در ایــن بازنگری، مأموریت 
جدیدی به مأموریت های پیشین ســازمان اضافه خواهد شد. بر اساس 
اساســنامه جدید، ســازمان نهضت ســوادآموزی مکلف است علاوه  بر 
ریشــه کنی بی ســوادی، به ارتقای ســواد عمومی، آموزش های مستمر 
مادام العمر و پاســخگویی به نیازهای فردی و اجتماعی جامعه بپردازد. 
وی با بیان اینکه سواد در دنیای امروز دیگر به توانایی خواندن و نوشتن 
محدود نمی شود عنوان کرد: سواد امروز باید مبتنی بر مفاهیم جدید و 
نیازهای واقعی جامعه باشد و در این راستا، سازمان نهضت سوادآموزی 
در حال برنامه ریزی برای گســترش آموزش های متناســب با نیازهای 

فردی و اجتماعی است.
وجود ۱۸ میلیون بی سواد و کم سواد در کشور 

فولادوند با بیان اینکه همچنان ۱۸ میلیون بی ســواد و کم سواد و 9۰۰ 
هزار بازمانده از تحصیل در کشور وجود دارند افزود: افراد بی سواد، کم سواد و 
افرادی که تمایل به گذراندن دوره های آموزشــی دارند، در گروه سنی ۱۰ تا 

۴9 سال جزو جامعه هدف محسوب می شوند.

رئیس کنترل کیفی امور آزمایشگاهی سازمان پزشکی قانونی 
گفت: برخی دانش آموزان و دانشجویان برای حفظ تمرکز در شب 
امتحان داروی ریتالین مصــرف می کنند؛ در حالی که از عوارض 

خطرناک آن مطلع نیستند.
به گزارش ســازمان پزشکی قانونی کشور، مریم اخگری اظهار داشت: 
داروی ریتالین تنها با نسخه پزشک برای افراد بیش فعال و در موارد کاهش 
تمرکز تجویز می شود در حالی که برخی دانشجویان یا دانش آموزان این دارو 
را از بازارهای غیررسمی تهیه و برای حفظ تمرکز در شب امتحان استفاده 
می کنند بی خبر از اینکه این دارو در مغز آنان ایجاد عارضه برگشت ناپذیر 

می کند و موجب اختلال در یادآوری خاطرات و حافظه می شود.
اخگری افزود: یکی از آلودگی های موجود در مواد مخدر و محرک، سرب 
است که تولید کنندگان برای سنگین شدن مواد و دستیابی به سود بیشتر 
این فلز سنگین را به ترکیبات خود اضافه کرده و آلودگی با سم فلزی سرب 

را برای مصرف کنندگان رقم می زنند.
وی با هشدار درباره مصرف همزمان برخی از مواد مخدر و محرک توسط 
جوانان به نمونه هایی از پرونده های ارجاعی به ســازمان اشاره کرد و گفت: 
در پرونده ای مربوط به یک فوتی ارجاعی به تالار تشــریح، عنوان شده بود 
که این فرد شــب گذشته در یک میهمانی شرکت کرده و بعد از بازگشت 
به خانه به خواب رفته اســت و فــردای آن روز خانواده با پیکر بی جان او 

مواجه شده بودند.
به گفته این عضو هیئت علمی ســازمان پزشــکی قانونی، در نتیجه 
آزمایش های سم شناســی این فرد فوت شده، ترکیبات مواد محرک و مواد 
مخدر مثل متابولیت هروئین و تریاک، شیشــه و الکل اتیلیک به صورت 

همزمان یافت شد. سازمان بهشت زهرا)س( در نظر دارد عملیات مشروحه زیر را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. لذا بدینوسیله از اشخاص حقوقی 
واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می آید.

 ۱۴۰۳/۱۰/۵ تاریــخ  از  می تواننــد  محتــرم  متقاضیــان   -۱
لغایت۱۴۰۳/۱۰/۱۱تا ســاعت ۱۷به ســایت ســامانه تدارکات 

الکترونیکی دو لت )ستاد( به آدرس:
 h t tps : / /www.setadiran . ir / se tad/cms 

مراجعه نموده و نسبت به اخذ مدارک مناقصه اقدام نمایند.
2- متقاضی موظف است تا ساعت۱۱مورخ ۱۴۰۳/۱۰/22 نسبت 
به بارگذاری کلیه اســناد مناقصه درســه پاکت» الف ، ب ، ج« در 

سامانه ستاد اقدام نمایند.
3- متقاضی موظف است در روز بازگشایی پاکات، ساعت 9 صبح 

مورخ ۱۴۰۳/۱۰/2۳، اصل ضمانتنامه بانکی یا فیش واریزی را به 
امور قراردادها سازمان به آدرس: » تهران- جاده قدیم تهران – قم 
– ســازمان بهشت زهرا)س( ساختمان اداری شماره یک« تحویل 

نمایند.
۴- بدیهي است شرکت درمناقصه و ارایه پیشنهاد به منزله قبول 
شروط وتکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان در رد یاقبول 

یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

آگهي مناقصه عمومي

روابط عمومي سازمان بهشت زهرا)سلام ا... علیها(
WWW.beheshtezahra.ir

نوبت اول  ۶۶ /۱۴۰۳

میزان سپرده موضوع مناقصه
)ریال(

برآورد اولیه 
شرایط متقاضیمدت )ریال(

عملیات تهیه، چاپ 
و نصب، نگهداری و 

جمع آوری بنر در سازمان 
بهشت زهرا )س( و 

شهرداری صحن حرم 
مطهر امام )ره(

یکسال۳.۷۸۰.۰۰۰.۰۰۰۷۵.۵۱۷.۵۰۰.۰۰۰

دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص 
صلاحیت در رشته صنعت از سازمان برنامه و 

بودجه کشور یا رشته چاپ و نصب بنر از اداره کل 
برنامه ریزي و سرمایه انسانی معاونت خدمات شهري 
و محیط زیست شهرداري تهران و رتبه مرتبط با 

مبلغ پیمان

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی مسکن دانشگاه 
صنعتی امیرکبیر می رساند مجمع عمومی فوق العاده این شرکت در روز 
دوشــنبه ۱۴۰۳/۱۰/۱۷ ساعت ۱۰ الی ۱2 در محل سالن آمفی تئاتر 
دانشــگاه برگزار می شود. لذا از کلیه اعضای محترم دعوت می گردد، با 
همراه داشــتن مدارک عضویت در جلسه مذکور شخصاً حضور یافته و 
یا نماینده تام الاختیار عضو به همراه معرفی نامه مکتوب در جلســه 

حاضر شود.
دستور جلسه:

۱- تمدید مدت زمان فعالیت شرکت تعاونی
2- طرح و تصویب اساسنامه جدید

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم(
شرکت تعاونی مسکن کارکنان دانشگاه صنعتی امیرکبیر

هیئت مدیره تعاونی مسکن دانشگاه صنعتی امیرکبیر

به مناسبت روز زن و بزرگداشت مقام مادر، جمعی از بانوان شاغل در شرکت فولاد 
آلیاژی ایران در فضایی صمیمانه با مدیرعامل این شرکت دیدار و گفت وگو کردند.

نشست  این  در  این شرکت،  مدیرعامل  ایران،  آلیاژی  فولاد  روابط عمومی شرکت  گزارش  به 
ضمن تبریک ولادت حضرت فاطمه زهرا)س( و گرامیداشت روز زن و مقام مادر، اظهار داشت: 
بانوان نقش اساسی در پیشبرد اهداف سازمانی شرکت فولاد آلیاژی ایفا می کنند. این عزیزان 
همواره با چالش های متعددی مواجه هستند؛ چه در محیط کار و چه در زندگی خانوادگی. اما 
با پشتکار و توانایی ویژه خود موفق به ایجاد تعادل میان این دو مسئولیت شده اند. این روحیه 
تحسین برانگیز نه تنها به بهبود عملکرد سازمان کمک می کند؛ بلکه الگویی الهام بخش برای 

دیگران نیز محسوب می شود.
محمد کمال زاده با اشاره به نقش کلیدی بانوان در بخش های مختلف شرکت افزود: برخی از 
فعالیت های حساس و مهم سازمان به دست توانمند بانوان انجام می شود؛ این فعالیت ها با دقت و 

مسئولیت پذیری بالا انجام می شود و هر کدام نقشی حیاتی در موفقیت سازمان دارند.
آمار و نقش بانوان در شرکت فولاد آلیاژی ایران

در ادامه این نشست، عباس استادی، مدیر منابع انسانی و امور اداری شرکت، ضمن تبریک این 
روز به بانوان شاغل، با ارائه آمار گفت: »در حال حاضر 52 نفر از بانوان در مجموعه شرکت فولاد 
آلیاژی ایران مشغول به کار هستند که متناسب با توانایی و توانمندی ها بدون نگاه به جنسیت، 
پست های مدیریت میانی به برخی از بانوان داده شده است و خوشبختانه نشان دادند که توانایی 
انجام مسئولیت ها را دارند. وی در ادامه به نقش دوگانه بانوان به عنوان نیروی کار و مادر در 
خانه اشاره کرد و گفت: ایجاد تعادل بین کار و زندگی از خصوصیات همکاران خانم این شرکت 
است که علی رغم سخت  بودن فعالیت در شرکت فولاد آلیاژی ایران بانوان توانسته اند به عنوان 

مادر و همسر، خانواده های موفق داشته باشند.«
روحیه همدلی و نقش بانوان در بهبود فضای کاری

مهندس زارع، مدیر ارشد بهره برداری شرکت، نیز با تاکید بر نقش بانوان در تقویت فضای کاری 
ارتقای  و  تلطیف فضای کاری  در  تاثیر چشمگیری  بانوان،  گفت: »روحیه همدردی و همدلی 
مسئولیت پذیری  و  همدلی  با  همواره  آلیاژی  فولاد  در  شاغل  بانوان  دارد.  تیمی  همکاری های 

توانسته اند در موفقیت های جمعی سازمان سهیم باشند و فرهنگ سازمانی را بهبود بخشند.«

داود پاک طینت، رئیس روابط عمومی شرکت، با اشاره به دو خصلت تیزبینی و نفوذ کلام بانوان 
گفت: انتظار ما از بانوان شرکت این است که اینجا را خانه خود بدانند و همانگونه که در منزل 
نسبت به چیدمان خانه و هارمونی آن حساسیت دارند در این شرکت نیز این نقش را ایفا کنند و 
روابط عمومی را یاری کنند. وی همچنین با اشاره به خصوصیت نفوذ کلام بانوان گفت: اتفاقات 
خوبی در شرکت رخ داده است ولی جو حاکم و به اصطلاح اتمسفر حاکم بر شرکت همچنان 
مثبت نیست و بانوان می توانند با درایت و قدرت اقناع گری که دارند اینجا را خانه خود حساب 

کنند و در تلطیف فضا و اتمسفر حاکم بر شرکت مشارکت کنند.
تقدیر از مقام زن و مادر

در ادامه این نشست، باغبان زاده، مدیر حراست شرکت، با اشاره به ارزش والای جایگاه زن و 
مادر، گفت: »زن و مادر نه تنها ستون خانواده بلکه یکی از ارکان اصلی توسعه در هر جامعه و 

سازمان هستند. قدردانی از زحمات این عزیزان باید همواره در اولویت باشد.«

محمد کمال زاده:
بانوان فولاد آلیاژی با توانمندی و پشتکار خود الگوی تعادل میان کار و زندگی هستند

جانشین رئیس پلیس راهور فراجا گفت: از ابتدای امسال 
تاکنون ۱3 هزار و ۴۸۶ نفر در تصادفات جان خود را از دست 
داده اند و این آمار در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته 

5.2 درصد کاهش داشته است.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، سردار حسن مؤمنی با بیان 
این خبر افزود: کاهش ۵.2 درصدی جانباختگان تصادفات جاده ای 
ناشــی از عوامل مختلف از جمله کاهــش میزان تصادف، افزایش 
جریمه رانندگی و کاهش تخلفات، ارتقا رصد و نظارت بر ترددهاست.

مؤمنی افزود: انحراف به چپ، ســرعت غیرمجاز، عدم توجه به 
جلو و خواب آلودگی علت ۸2 درصد از تصادفات است.

وی با بیان اینکه بیشترین درخواست مردم از پلیس، بخشش 
جریمه هاست، ادامه داد: قوانین در مورد جریمه رانندگی مشخص 
بوده و دست پلیس راهور در این مورد بسته است. پلیس راهور در 
مورد جرایم مشــکوک که درصد اندکی از جرایم را شامل می شود 
می تواند بررسی کند و در صورت اثبات اشتباه بودن جریمه، تجدید 

نظر داشته باشد.

با وجود کاهش 5/2 درصدی نسبت به پارسال

بیش از 13 هزار نفر در تصادفات امسال 
جان باخته اند

ســخنگوی قوه قضائیه از تشکیل پرونده 
کیفری برای سه مدیر سابق دولتی در موضوع 
آلودگی هوا خبر داد؛ پیگیری کیهان مشخص 
کرد این مسئولان وزرای نفت، کشور و رئیس 

سازمان محیط زیست دولت روحانی هستند.
بــه گزارش خبرگزاری میــزان، اصغر جهانگیر، 
سخنگوی دســتگاه قضا دیروز در نشست خبری با 
خبرنگاران، در پاســخ به این سؤال که رویکرد قوه 
قضائیه با دســتگاه هایی که در راستای قانون هوای 
پاک به وظایف خود عمل نمی کنند، چیست، گفت: 
سازمان بازرسی کل کشور به عنوان نهاد نظارت کننده 
بر قانون هوای پاک از دو طریق ایجابی و ســلبی در 

تلاش است این قانون را اجرا کند.
جهانگیر ادامه داد: در مرحله اول برای حل مسئله 
اقدام می کنــد و در مرحله دوم برخورد با مقصرین 

احتمالی را در دستورکار قرار داده است.
وی در رابطــه با مصادیق فعالیت های ســازمان 
بازرسی کل کشور بر روی کار دستگاه ها، اظهار داشت: 
از جمله اقدامات سازمان بازرسی کل کشور این است 
که بحث افزایش و توســعه انرژی های تجدیدپذیر 
را در دســتورکار قرار داده و دیگر اقدامات سازمان 
بازرســی کل کشور در این باره عبارتند از: نظارت و 
الزام دستگاه ها در زمینه نوسازی حمل ونقل عمومی، 
افزایش کیفیت سوخت، افزایش شتاب ناوگان های 
فرسوده و شناسایی مدیران خاطی و معرفی به مراجع 
قضائی، بازنگری در اســتاندارد نفت کوره، پیگیری 
راه اندازی سامانه ماده ۱۷ قانون هوای پاک، بررسی 
عملکرد دســتگاه های مربوطه و گزارش به ریاست 
جمهوری، تهیه و ارســال ۱۵ گزارش هشــداری به 

دستگاه هایی که قانون را رعایت نکردند.
سخنگوی قوه قضائیه افزود: یک پرونده اختصاصی 
کیفری با سه متهم شامل وزرای سابق نفت، کشور 
و رئیس ســازمان حفاظت محیط زیســت تشکیل 
شده و در اجرای قانون برای پنج نفر از مدیران وقت 

محکومیت صادر شده است.
گفتنی است، پیگیری خبرنگار کیهان مشخص 
کرد منظور سخنگوی قوه قضائیه از مسئولان دولتی 
ســابق در پرونده اجرا نشــدن قانون هوای پاک در 
واقع مسئولان اسبق و شامل بیژن زنگنه وزیر نفت، 
رحمانی فضلی وزیر کشور و عیسی کلانتری رئیس 
سازمان حفاظت از محیط زیست در دولت روحانی 

است.
آخرین وضعیت پرونده معدن طبس

جهانگیر در ادامه این نشست، در پاسخ به سؤالی 
در رابطه با آخرین وضعیت پرونده معدن طبس گفت: 
در راستای رســیدگی قضائی، این پرونده به هیئت 
کارشناسی ارسال شده است. ۳۰ فقره نیابت قضائی 
برای اخذ شــکایت اولیای دم به استان های مختلف 
صادر شــده است. نظریه کارشناسی واصل و دستور 
پرداخت دیه به خانواده متوفیان به میزان ۶۰ میلیارد 
تومان صادر شده است. وی ادامه داد: همچنین قرار 
مناسب برای سه متهم پرونده به اتهام ایراد جنایت 
غیرعمدی به نفس ۵2 نفر مرد مسلمان صادر شده 
اســت که پرونده در حال تکمیل است و به محض 
وصول نتایج نیابت های قضائی از استان های مختلف 
و اتمام طول درمان مصدومان حادثه، پرونده آماده 

اخذ آخرین دفاع و صدور قرار نهائی خواهد بود.
جلب دادرسی ۲۴۰ پرونده

 با موضوع مخدوش کردن پلاک خودرو 
سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سؤالی درباره 
اینکه آیا پرونده ای درخصوص مخدوش کردن پلاک 
خودرو های ســواری در خیابان ها که جرم محسوب 
می شود و در حال حاضر تکرار آن بسیار شده است 
تشکیل شده و پیگیری هایی انجام شده است؟، گفت: 
در این خصوص بایــد چند نکته را مورد توجه قرار 
داد؛ نکته اول اینکه قوه قضائیه تابع قوانین و مقررات 
است و مسلماً در هر موردی که اعلام جرم شود حتماً 
پیگیری خواهد کرد و رسیدگی لازم را انجام می دهد. 

درخصوص اجرای قانون برای جرایمی که به عنوان 
جرایم مشهود هستند قانون کاملا روشن است و به 
نظر می رسد که بعضا این قانون در عمل نادیده گرفته 
می شود آن چیزی که تحت عنوان مخدوش کردن 
پلاک خودرو ها مطرح اســت آمار این موارد بسیار 
نیست و در طول 9 ماه گذشته 2۴۰ پرونده در این 

رابطه در استان تهران جلب دادرسی شده است.
 تشکیل شعب ویژه برای رسیدگی

 به پرونده  مخلان امنیت روانی مردم
جهانگیر در پاسخ به این سؤال که دستگاه قضا 
چــه اقدامات ویژه ای برای حفظ امنیت روانی مردم 
داشته است، گفت: حفاظت از امنیت روانی مردم و 
کل جامعه از مسائل مهم و کلیدی برای قوه قضائیه 
اســت. در این رابطه دســتگاه های متعدد، وظایف 
مختلفی دارند، مصوباتی هم داشتند همچون شورای 
عالی فضای مجازی که در این باره مسئولیت دارد و 
مصوباتی هم داشته است، شورای امنیت کشور نیز 

در این رابطه اقداماتی داشته است.
جهانگیر گفت: قوه قضائیه و دادستانی کل کشور 
نیز در این راستا اقداماتی داشتند. دادستان کل کشور 
وظایف ضابطان را در بخشنامه ای ابلاغ و آنها را مکلف 
کرده اســت که در مواردی که اشخاصی به صورت 
سازمان یافته و گسترده امنیت روانی مردم را با نشر 
شایعات بی اساس مختل می کنند، آنها را شناسایی و 

به مرجع قضائی معرفی کنند.
وی تاکیــد کــرد: همچنین شــعب ویژه ای در 
دادســرا ها برای رســیدگی به پرونده های مخلان 
امنیت روانی مردم تشــکیل شده است. با برگزاری 
جلسات مشترک دادســتانی و ضابطان تقسیم کار 
لازم صــورت گرفته و نتایــج اقدامات در این رابطه 

متعاقبا اعلام می شود.
  وصول بیش از ۱۱۰۰ میلیارد تومان

 در پرونده چای دبش
سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به این سؤال که آیا 

در رابطه با پرونده چای دبش رد مالی صورت گرفته، 
به چه میزان بوده است، بیان داشت: در پرونده چای 
دبش بــا اقدامات قوه قضائیه، فروش ۶ هزار و ۶9۵ 
تن چای و ۱9 پــارت قیر صورت گرفته که این دو 
محموله بیش از هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان وصولی 

داشته است.
جهانگیــر افزود: درخصوص اموالی که دســتور 
فــروش آنها صادر شــده این اموال بــرای فروش 
تحویل سازمان اموال تملیکی شده است و از جمله 
آنهــا ۱۸ هزار تن چای اســت که بــرای فروش به 
ســازمان اموال تملیکی ارائه شــده و با فروش این 
 امــوال مبلغ ۱۰ هزار میلیارد تومــان دیگر وصول 

خواهد شد.
وی ادامه داد: درخصوص موجودی حساب های 
بانکی گروه شــرکت های دبــش، در مجموع از ۳۴ 
شــرکت ذی نفعی که شناسایی شــده بود بیش از 
۱۵۰ میلیارد تومان پول که در حســاب آنها موجود 
بود مسدود و توقیف شد. همچنین مقادیری طلا و 
جواهر به ارزش تقریبی بیش از ۵۰۰ میلیارد تومان 
توقیف شــده و ۴9۸ دستگاه انواع خودرو های باری 
و ســواری همچنین ۳۵۰ قطعه املاک شناسایی و 

توقیف شده است.
 تشکیل پرونده برای نابینا شدن تعدادی بیمار

 در بیمارستان نگاه
ســخنگوی قوه قضائیه در رابطه با نابینا شدن 
تعدادی بیمار در بیمارستان نگاه تهران گفت: هنوز 
جمع بنــدی و نتیجه گزارش نیامده اســت. پس از 
کارشناســی اقدامات بعدی اعم از احضار و ســایر 
کار هایی که لازم باشــد در دادســرای تهران دنبال 
خواهد شد. روز گذشته دادستانی تهران اعلام کرد که 
پرونده ای تشکیل شده و در حال پیگیری هستیم. در 
این رابطه با شکایتی که بیمارستان از بعضی از افراد 
بیمارســتانی کرده )کسانی که در اتاق عمل بودند( 

پرونده تشکیل شده است.

سخنگوی قوه  قضائیه خبر داد

تشکیل پرونده کیفری برای وزرای نفت، کشور و رئیس سازمان محیط زیست دولت روحانی

رئیس سازمان نهضت سوادآموزی تشریح کرد

سوادآموزی 11 میلیون بی سواد 
در 45 سال پس از انقلاب

وزارت آموزش و پرورش:
امتحانات نهائی مطابق برنامه  برگزار می شود

بر اساس بخشنامه وزارت آموزش و پرورش آزمون های نهائی 
طبق برنامه ریزی قبلی و بدون هیچ تغییری برگزار می شود.

به گزارش خبرگزاری مهر، وزارت آموزش و پرورش روز سه شــنبه در 
بخشــنامه صورتجلســه تصمیم گیری در مورد نحوه برگزاری آزمون های 
دی ۱۴۰۳ اعــلام کــرد: با توجه بــه اینکه تعداد داوطلبان شــرکت در 
آزمون هــای نهائی دی ماه ۱9۰ هــزار نفر در 9۰۰ حوزه اجرائی اســت، 
آزمون های نهائی طبق برنامه ریزی قبلی اعلام شــده و بدون هیچ تغییری 
 برگزار شــود؛ )اطلاع رســانی در این راستا توســط وزارت کشور نیز مورد 

انتظار است(.
همچنین در بخشــی دیگر عنوان شده است: آزمون های داخلی طبق 
ماده ۳۷ آئین نامه آموزشــی ارزشیابی پایانی نوبت اول از حدود ۵۰ درصد 
اول محتوای برنامه درسی در بازه زمانی دی ماه برگزار شود؛ )در این راستا 
اصلاح بخشــنامه ارسالی قبلی مبنی بر محدود کردن مدارس به برگزاری 

آزمون ها تا 2۴ دی ماه در دستور کار قرار گیرد(.
در بخشی دیگر از این بخشــنامه آمده است: طبق ماده ۳9 آئین نامه 
آموزشی نیز برنامه ریزی و نظارت بر امتحانات پایانی غیرنهائی نوبت اول و 
دوم شهریور و دی ماه بر عهده مدیر مدرسه است؛ بنابراین مدیران مدارس 
می توانند نسبت به برنامه ریزی برای آزمون های داخلی دی ماه اقدام کنند.

همچنین در این بخشــنامه عنوان شده است: اگر به هر دلیلی امکان 
برگزاری حضوری آزمون ها تا نیمه دی ماه وجود نداشت، کمیسیون معین 

تشکیل و نسبت به این مسئله تصمیم گیری خواهد کرد. 

رئیس کل دادگستری استان فارس از اجرای حکم قصاص قاتل 
دو محیط بان بواناتی خبر داد.

به گزارش خبرگزاری میزان، حجت الاســلام و المسلمین سید صدراله 
رجایی نســب با بیان اینکه محکوم پرونده قتــل دو محیط بان در بوانات در 
ششم خرداد ماه ۱۴۰۱ حین شکار غیرمجاز در منطقه حفاظت شده دره باغ 
شهرســتان بوانات اقدام به قتل دو محیط بــان حین انجام وظیفه کرده بود، 
گفــت: محکوم این پرونده علاوه بر قتل دو محیط بان با اتهام شــروع به قتل 

محیط بان سوم نیز مواجه بود.
وی خاطر نشــان کرد: حکم بدوی محکومیت این قاتل به دو بار قصاص 
نفس در شــعبه سوم دادگاه کیفری یک استان فارس صادر شد و حکم پس 
از فرجام خواهی وکیل متهم مورد تایید شــعبه ششم دیوان عالی کشور قرار 

گرفت.
رجایی نســب افزود: پس از طی شــدن کامل همه مراحل قانونی و اخذ 
استیذان اجرا از ریاســت قوه قضائیه، حکم قصاص قاتل محیط بانان بواناتی 

صبح سه شنبه اجرا شد.

حکم قصاص قاتل محیط بانان بوانات 
اجرا شد

روز  مارانهائو  ایالــت  دفاع مدنــی 
سه شــنبه اعلام کرد که یک پل بر روی 
رودخانه توکانتینز در شمال شرقی برزیل 
فرو ریخت و حداقل سه نفر کشته و ۱5 

نفر دیگر مفقود شدند.
بــه گزارش خبرگــزاری مهر بــه نقل از 
رویترز، به گفته پلیس بزرگراه فدرال، ســه کامیون، چندین موتورسیکلت و 
حداقل دو خــودرو روی این پل بودند که پل فرو ریخت. در نقطه ای که پل 

فرو ریخت، رودخانه به عمق ۵۰ متر می رسید.
مقامات مرگ یک زن 2۵ ســاله و یک مرد ۴2 ساله را تأیید کرده اند و 

هویت سومین قربانی هنوز مشخص نشده است.
ایــن پــل ۵۳۳ متری شــهرهای اســتریتو در ایالــت مارانهائــو را به 

آگویارنوپولیس در ایالت توکانتینز متصل می کرد.
وزیــر حمل ونقل برزیل گفت: تحقیقات برای بررســی علل ســقوط در 

جریان است.

ریزش پل
 با ۳ کشته 
و ۱۵ ناپدید

برزیل


